INDICAÇÃO Nº
2328
, DE 2006

Considerando que o município de Jaboticabal necessita de recursos para o recapeamento asfáltico em toda a extensão da rua Brasília, ou seja, da Avenida João Pinto Ferreira até a rotatória de acesso a Unesp;

Considerando que o tráfico naquela via é considerado grande, já que é uma das vias de acesso a Unesp;

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador que faça a liberação de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) para que o município possa fazer o recapeamento asfáltico da rua Brasília, na cidade de Jaboticabal.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 693146 111206 0937